PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

6º Termo Aditivo ao Contrato nº L034/2011, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. 

Contratado: AND ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 03.975.131/0001-82, fica com o seu valor alterado para mais  

R$ 68.640,49 (sessenta e oito mil e seiscentos e quarenta reais e quarenta e nove centavos) passando para R$ 

1.692.639,79 (hum milhão e seiscentos e noventa e dois mil e seiscentos e trinta e nove reais e setenta e nove 

centavos) que serão pagos com recursos próprios em parcelas mensais de acordo aos serviços efetivamente 

realizados nos termos da cláusula 5ª do contrato original. Data de assinatura: 29/08/2014 – Lapão – BA, 

29/08/2014 - Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente da CPL